@& ALLEANZA
BJ ASSICURAZIONI
Ri.Alto Previdenza

PROSPETTO SEMESTRALE DELLA COMPOSIZIONE
DELLA GESTIONE SEPARATA IN EURO

Impresa: Alleanza Assicurazioni S.p.A.
Denominazione Gestione Separata: Ri.Alto Previdenza
Semestre di riferimento: 1 Gennaio 2025 - 30 Giugno 2025

Alla chiusura del semestre
di riferimento

Allegato D

Codice Impresa: 495
Codice Gestione: 2

valori in euro

Alla chiusura del periodo
di riferimento precedente
(31/12/2024)

Importi da libro mastro* Importi da libro mastro?

(30/06/2025)
100 Obbligazioni ed altri titoli a reddito fisso 1.136.762.722
200 Titoli di capitale 28.397.340
300 Altre attivita patrimoniali 33.886.218
400 Passivita patrimoniali
1000 Saldo attivita della gestione separata 1.199.046.280

1.118.221.488
32.043.778
11.032.265

1.161.297.531

1 al netto delle attivitd eventualmente iscritte, ai sensi dell'articolo 8 comma 4 del Regolamento ISVAP n. 38/2011, nell'apposita sezione del

libro mastro.
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